АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025                                                                                                         № 132

О внесении изменений в
постановление от 26.03.2023 № 564
«Об утверждении Регламента работы
Администрации города Белогорск»

В целях организации работы Администрации города Белогорск и ее
структурных подразделений,

постановляю:

1. Внести в Регламент работы Администрации города Белогорск,

утвержденный постановлением Администрации г. Белогорск от 26.03.2023
№ 564 следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 44 слова «отделом по делопроизводству и кадровой
политике» заменить словами «отделом делопроизводства и обращений
граждан»;

1.2. В абзаце 6 пункта 44 слова «отделом по делопроизводству и кадровой
политике» заменить словами «отделом делопроизводства и обращений
граждан»;

1.3. Подпункт 3 пункта 54 изложить в следующей редакции: «специалисты
отдела делопроизводства и обращений граждан;»

1.4. В пункте 60 слова «в отделе по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «в отделе делопроизводства и обращений граждан»;

1.5. В пункте 61 слова «печатью отдела по делопроизводству и кадровой
политике» заменить словами печать «Для документов»;

1.6. В пункте 62 слова «в отделе по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «в отделе делопроизводства и обращений граждан»;

1.7. В пункте 67 слова «отдел по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «отдел делопроизводства и обращений граждан»;

1.8. В подпункте 1 пункта 69 слова «специалист по контролю отдела по
делопроизводству и кадровой политике» заменить словами «специалист по
контролю отдела делопроизводства и обращений граждан»;

2

1.9. В подпункте 3 пункта 69 слова «специалист по контролю отдела по

делопроизводству и кадровой политике» заменить словами «специалист по
контролю отдела делопроизводства и обращений граждан»;

1.10. В подпункте 4 пункта 69 слова «специалистом по контролю отдела по
делопроизводству и кадровой политике» заменить словами «специалистом
по контролю отдела делопроизводства и обращений граждан»;

1.11. В пункте 73 слова «отдела по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «отдела делопроизводства и обращений граждан»;

1.12. В пункте 74 слова «в отделе по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «в отделе делопроизводства и обращений граждан»;

1.13. В пункте 84 слова «на отдел по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «на отдел делопроизводства и обращений граждан»;

1.14. В пункте 85 слова ««в отделе по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «в отделе делопроизводства и обращений граждан»;

1.15. В пункте 86 слова «в отдел по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словам «в отдел делопроизводства и обращений граждан»;

1.16. В пункте 89 слова «начальник отдела по делопроизводству и кадровой
политике» заменить словами «начальник отдела делопроизводства и
обращений граждан»;

1.17. В пункте 93 слова ««в отделе по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «в отделе делопроизводства и обращений граждан»;

1.18. В абзаце втором пункта 97 слова «Специалист отдела по делопроизводству
и кадровой политике» заменить словами «Специалист отдела
делопроизводства и обращений граждан»;

1.19. В пункте 102 слова «в отдел по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словам «в отдел делопроизводства и обращений граждан»;

1.20. Пункт 104 изложить в следующей редакции: «Корреспонденция,
поступившая в Администрацию в нерабочее время, принимается
дежурным работником МКУ «Служба по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления» города Белогорск, с последующим
оповещением начальника отдела делопроизводства и обращений
граждан». Исходя из содержания полученной информации, начальник
отдела делопроизводства и обращений граждан уведомляет заместителя
Главы, курирующего соответствующее направление для принятия
решения по исполнению данного документа».

1.21. В пункте 107 слова ««в отделе по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «в отделе делопроизводства и обращений граждан»;

1.22. В пункте 109 слова «отделом по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «отделом делопроизводства и обращений граждан»;

1.23. В пункте 113 слова «отдел по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «отдел делопроизводства и обращений граждан»;

1.24. В абзаце втором пункта 97 слова «специалистом отдела по
делопроизводству и кадровой политике» заменить словами «специалистом
отдела делопроизводства и обращений граждан»;

1.25. В пункте 126 слова «отдел по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «отдел делопроизводства и обращений граждан»;

3

1.26. В пункте 127 слова «на отдел по делопроизводству и кадровой политике»

заменить словами «на отдел делопроизводства и обращений граждан»;
1.27. В пункте 128 слова «отдел по делопроизводству и кадровой политике»

заменить словами «отдел делопроизводства и обращений граждан»;
1.28. В пункте 129 слова ««в отделе по делопроизводству и кадровой политике»

заменить словами «в отделе делопроизводства и обращений граждан»;
1.29. В пункте 131 слова «на отдел по делопроизводству и кадровой политике»

заменить словами «на отдел делопроизводства и обращений граждан»;
1.30. В подпункте 1 пункта 133 слова «начальник отдела по делопроизводству и

кадровой политике» заменить словами «начальник отдела
делопроизводства и обращений граждан»;

1.31. В подпункте 1 пункта 142 слова «отдела по делопроизводству и кадровой
политике» заменить словами «отдела делопроизводства и обращений
граждан»;

1.32. В подпункте 2 пункта 142 слова «отдел информационно-технологического
обеспечения» заменить словами «отдел по связям с общественностью и
СМИ»;

1.33. В пункте 156 слова «отдела по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «отдела делопроизводства и обращений граждан»;

1.34. Пункт 159 изложить в следующей редакции: «Организационное,
аналитическое, информационное, методическое, консультационное и
координационное обеспечение в сфере трудовых отношений и
муниципальной службы, а также оформление, ведение, учет и хранение
кадровой документации, связанной с реализацией трудовых отношений и
прохождением муниципальной службы возлагаются на отдел по кадровой
работе и противодействию коррупции».

1.35. В пункте 160 второй абзац признать утратившим силу.
1.36. Пункты 161, 162 признать утратившими силу.
1.37. В пункте 176 слова «отдел информационных систем Администрации»

заменить словами «сектор информационных систем Цифрового
управления»;

1.38. В пункте 179 слова «отдела по информационно-технологическому
обеспечению» заменить словами «отдела по связям с общественностью и
СМИ»;

1.39. В пункте 180 слова «Отделом информационно-технологического
обеспечения Администрации и Отделом информационных систем
Администрации» заменить словами «Цифровым управлвением
Администрации».

1.40. В пункте 181 слова «в отдел информационных технологий» заменить на
слова «в Управление цифровизации Администрации»;

1.41. В пункте 182 слова «отдела информационных технологий» заменить
словами «Управления цифровизации Администрации»;

1.42. В пункте 186 слова «отдел информационных технологий» заменить
словами «Управление цифровизации Администрации»;

1.43. В пункте 187 слова «отдела информационных технологий» заменить
словами «Управления цифровизации Администрации»;

4

1.44. Пункт 196 изложить в следующей редакции: «Хранение и использование

факсимиле осуществляет начальник отдела делопроизводства и
обращений граждан. В случае отсутствия начальника отдела
делопроизводства и обращений граждан (отпуск, временная
нетрудоспособность, командировка) ответственность за хранение и
использование факсимиле возлагается на специалиста отдела
делопроизводства и обращений граждан. В случае отсутствия обоих,
ответственность возлагается на заместителя Главы по вопросам местного
самоуправления».

1.45. В пункте 198 слова «начальник отдела по делопроизводству и кадровой
политике» заменить словами «начальник отдела делопроизводства и
обращений граждан»;

1.46. В пункте 200 слова «начальником отдела по делопроизводству и кадровой
политике» заменить словами «начальником отдела делопроизводства и
обращений граждан»;

1.47. В пункте 206 слова «отделом по делопроизводству и кадровой политике»
заменить словами «отделом делопроизводства и обращений граждан».

2. Внести постановление в подраздел 2.3 раздела 2 «Органы и должностные
лица местного самоуправления, муниципальная служба» правовой базы
местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
по вопросам местного самоуправления О.М. Сапожникову.

Глава города Белогорск              С.Ю. Мелюков